АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

О признании нуждающейся в улучшении жилищных
условий и постановке на регистрационный учет
семью Деденевой Ольги Анатольевны

Руководствуясь ч.1ст.4Закона Оренбургской области от 23 ноября2005 года№2733/489-111-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и на основании протокола Жилищной комиссии Администрации Беляевского сельсовета от 05.02.2026 года № 1:
1. Признать нуждающейся в предоставлении жилого помещения и поставить на регистрационный учёт семью Деденевой Ольги Анатольевны, состоящую из двух человек, по категории член семьи умершего инвалида войны, участника Великой Отечественной войны и ветерана боевых действий (пп.4 п.2 статьи 21 Федерального закона « О ветеранах ».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                         М.Х.Елешев

[image: ]

[bookmark: _GoBack]Разослано: Деденевой О.А., жилищной комиссии администрации Беляевского сельсовета, администрации Беляевского района, прокурору района, в дело.

image1.png
Ne 9-n o1 05.02.2026

image2.png
2 JOKYMEHT IIOAIMMCAH
SJIEKTPOHHOW MO/IINCHIO

CBEJJEHNS O CEPTUDPUKATE 3I1

Ceprudukar: 568cf21ca3f39b0560843d442aecOcd1l
Bunagenew: Enemes Makcyt XaiipyoBua
[HeiictBurenen c 30.10.2025 o 23.01.2027